

四. 投标分项报价表

投标分项报价表

采购包项目编号：BJJQ-2026-724-03 采购包项目名称：北京市人民检察院 620 工程开办项目（第三包：诉讼及人事档案设备购置、拆除、安装等）

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代 码	制造商 规模	制造商 所属性 别	外商投 资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	手动密集架 （层板结构）	宁波邦达 实业有限 公司	宁波/ 中国	9133020114 4546950Q	小型	男	内资	邦达	规格：长 1.2*宽 1.2*高 2.45 （6 层） 型号：BDSMJJ-CB-01	1100 元/m³	78m³	85800
2	手动密集架 （插片结构）	宁波邦达 实业有限 公司	宁波/ 中国	9133020114 4546950Q	小型	男	内资	邦达	规格：长 1.2*宽 1.2*高 2.45 型号：BDSMJJ-CP-01	1750 元/m³	19m³	33250
3	电动密集架 （层板结构）	宁波邦达 实业有限 公司	宁波/ 中国	9133020114 4546950Q	小型	男	内资	邦达	规格：长 0.9*宽 0.55*高 2.45 （6 层） 型号：BDDMJJ-CB-01	1415 元/m³	397m ₃	561755
4	防磁柜	宁波邦达 实业有限 公司	宁波/ 中国	9133020114 4546950Q	小型	男	内资	邦达	规格：长 0.7*宽 0.5*高 1.8（9 层） 型号：BDGDJ-FC-01	3800 元/台	5 台	19000
5	智能回转档 案柜	宁波邦达 实业有限 公司	宁波/ 中国	9133020114 4546950Q	小型	男	内资	邦达	规格：长约 1.86，宽约 1.2（含 前置工作台），高约 2.69 型号：BDGDJ(ZN)-HZ-01	40000 元/ 台	3 台	120000
6	利旧密集架、 利旧人事档 案柜的拆除、 打包、安装、 档案搬迁（不 含运输）等	宁波邦达 实业有限 公司	宁波/ 中国	9133020114 4546950Q	小型	男	内资	邦达	规格：/ 型号：/	192000 元/ 项	1 项	192000

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
7	利旧密集架、利旧人事档案柜及档案的运输	北京四通搬家公司	北京/中国	91110102101390968H	小型	男	内资	四通搬家	规格：/ 型号：/	76000 元/项	1 项	76000
总价（元）											1087805	

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。
制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。
外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供本表将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。
4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。
制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：宁波邦达实业有限公司

日期：2026 年 8 月 13 日

